
UCHWAŁA NR XXV1188120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Koszalińskiego na lata 2021 -2027

Na podstawie art. 12 ust. 9ca) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. 2020r. poz. 920) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019r. poz.1295 ) uchwala się, co następuje:

1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Koszalińskiego na lata 2021-
2027.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1:?,
-

—

Id; D9 I 44F70-0E64-4F3B-BDA9-26 I BD4 I BFC99. Uchwalony Strona I


